ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от 00.00.0000			                                                                     № 00
с. Цингалы

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Цингалы

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

Совет депутатов сельского поселения Цингалы

РЕШИЛ:

1. 1.	Признать утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы:
- от 28.05.2014 № 17 «О передаче полномочий Контрольно-счетного органа сельского поселения Цингалы по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района».
- от 08.12.2017 № 65 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».
- от 30.11.2020 № 30 «О рассмотрении проекта соглашения № 1 по передаче администрацией сельского поселения Цингалы осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения администрации Ханты-Мансийского района на 2021 год».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения	 						     А.И. Козлов